
   

    

  

           

      

      

   

        

   

 

          

       

         

     

 

           

 

 

       

         

      

   

           

 

           

          

           

       

      

 

      

 

   

 

Zarządzenie nr 138/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.11.2021 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 112/2021 w sprawie przyznania dodatku za 

udział w pracach związanych z postępowaniem rekrutacyjnym nauczycielom akademickim 

oraz pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku biorącym udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej oraz 

Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych w postępowaniu rekrutacyjnym na studia 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie na rok akademicki 

2021/2022 

Na podstawie § 11 oraz § 20 Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku, będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 53/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 112/2021 z dnia 13.10.2021r. zmienia się treść § 2 nadając mu 

nowe brzemiennie: 

„§ 2 

1. Nauczyciele akademiccy za udział w pracach Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

ds. Studiów w Języku Angielskim Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii 

i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim otrzymują jednorazowy dodatek 

w wysokości: 

a) Przewodniczący – iloczyn stałego dodatku w wysokości 130 zł oraz liczba posiedzeń 

Komisji; 

b) Sekretarz i członkowie - w zależności od liczby posiedzeń, na których byli obecni: 

− Sekretarz - 120 zł za udział w jednym posiedzeniu, 

− Członkowie - po 80 zł za udział w jednym posiedzeniu. 

2. Udział Sekretarza i Członków w pracach Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej ds. Studiów 

w Języku Angielskim jest potwierdzany podpisem na liście obecności.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

